

*ETS A/S  
Dømmestrupvej 64  
5792 Årslev*

*CVR-nummer: 27 62 50 88*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2023*

*(20. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2024

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning .....	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	3

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	ETS A/S Dømmestrupvej 64 5792 Årslev
	Telefon: 65 90 15 85
	CVR-nr.: 27 62 50 88
	Stiftet: 1. marts 2004
	Kommune: Faaborg-Midtfyn
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Charlotte Rikke Huusom Lara Huusom Sørensen Tobias Huusom Sørensen Tommy Sørensen
<b>Direktion</b>	Tommy Sørensen
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Sdr. Boulevard 39-41 5000 Odense C
<b>Revisor</b>	Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab Magnoliavej 8 5250 Odense SV

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af, at drive entreprenørvirksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023 udgør -225 tkr. mod -337 tkr. i 2022.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>196.432</b>	<b>553.953</b>
1 Personaleomkostninger .....	506.498-	976.013-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>310.066-</b>	<b>422.060-</b>
Andre finansielle indtægter .....	907	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....	25.776	0
Andre finansielle omkostninger .....	4.569-	9.032-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>287.952-</b>	<b>431.092-</b>
Skat af årets resultat .....	63.284	94.520
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>224.668-</b>	<b>336.572-</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	224.668-	336.572-
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>224.668-</b>	<b>336.572-</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023  
AKTIVER

	2023	2022
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>0</b>	<b>0</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .....	0	28.180
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>0</b>	<b>28.180</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	0	13.264
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	762.115	620.219
Selskabsskat .....	34.352	116.393
Andre tilgodehavender .....	5.876	208.854
Udskudt skatteaktiv .....	35.150	6.218
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>837.493</b>	<b>964.948</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>184.790</b>	<b>441.124</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>1.022.283</b>	<b>1.434.252</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>1.022.283</b>	<b>1.434.252</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023  
PASSIVER

	2023	2022
Virksomhedskapital.....	2.000.000	2.000.000
Overført resultat .....	1.060.047-	835.379-
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>939.953</b>	<b>1.164.621</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	44.529	65.250
Anden gæld .....	37.801	204.381
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>82.330</b>	<b>269.631</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE .....</b>	<b>82.330</b>	<b>269.631</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>1.022.283</b>	<b>1.434.252</b>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## NOTER

	2023	2022
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget.....	2	2
Lønninger .....	475.096	922.491
Pensioner .....	0	12.081
Andre omkostninger til social sikring .....	31.402	41.441
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b><u>506.498</u></b>	<b><u>976.013</u></b>

**2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Fynbo Invest A/S. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Fynbo Invest A/S for danske kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.